
Adressliste-Export Feuerwehr-Kommandanten
Bez. Steyr-Land

 

Dienststelle Titel vor Vorname Zuname Titel nach Straße Nr. Tür PLZ Ort E-Mail 1 Mobil Nummer 1 Mobil Nummer 2 E-Mail Feuerwehr
FF Adlwang Alois Forster Weiße-Kreuz-Straße 55 4541 Adlwang ra.forster@gmx.at +43 664 5245510  11101@se.ooelfv.at

FF Aschach an der Steyr Jürgen Hiesmair Baumgartnerstraße 7 4421 Aschach an der Steyr juergen.hiesmair@ill.co.at +43 664 809362461 +43 660 3211177 11201@se.ooelfv.at

FF Bad Hall Ing. Alois Reisinger Amselweg 15 4540 Bad Hall alois.reisinger@gmail.com +43 699 17777699  11102@se.ooelfv.at

FF Dietach Dipl.-Ing. (FH) Hannes Passenbrunner Rubingasse 10 4407 Dietach hannes.passenbrunner@se.ooelfv.at +43 664 8253501 +43 664 7846540 11202@se.ooelfv.at

FF Ebersegg Ing. Peter Fößl Poststraße 39 4441 Behamberg peter_foessl@aon.at +43 680 1211002  11203@se.ooelfv.at

FF Gaflenz Christoph Hochpöchler Markt 191 3334 Gaflenz christoph.hochpoechler@se.ooelfv.at +43 676 897272340 +43 664 3528883 11301@se.ooelfv.at

FF Garsten Andreas Aschauer Otakarstraße 20 2 4451 Garsten andreas.aschauer@se.ooelfv.at +4369910675224  11204@se.ooelfv.at

FF Großraming Thomas Kerschbaumsteiner Lehnersiedlung 21 4463 Großraming atemschutz.3@se.ooelfv.at +43 664 601656217  11302@se.ooelfv.at

FF Hilbern Gerald Hiesmayr Haselbergstraße 4 4522 Sierning gerald.hies@gmx.at +43 650 9999750  11205@se.ooelfv.at

FF Hofberg Richard Scharrer Hofberg 3 4443 Maria Neustift chr.scharrer@kt-net.at +43 664 11 22 490 +43 664 93 41 499 11303@se.ooelfv.at

FF Kleinraming Jürgen Schwödiauer Konventweg 34 5 4451 Garsten juergen.schwoediauer@se.ooelfv.at +43 676 888093330 +43 676 82802717 11206@se.ooelfv.at

FF Kleinreifling Dominik Gollner Nach der Enns 14 4464 Weyer dominik154@gmx.at +43 664 13 94 292  11304@se.ooelfv.at

FF Laussa Maximilian Sperrer Kirchengasse 3 8 4461 Laussa maximilian.sperrer@me.com +43 664 60612303  11305@se.ooelfv.at

FF Lindau-Neudorf Martin Maderthaner Neudorf 13 3335 Gaflenz martinmaderthaner@gmx.at +43 664 8339769  11306@se.ooelfv.at

FF Losenstein Lukas Gruber Dirnbergweg 13 4460 Losenstein kommandant@ff-losenstein.at +43 664 5068512  11307@se.ooelfv.at

FF Losensteinleiten Stefan Ganglbauer Königbauernstraße 1 4 4493 Schiedlberg ganglbauer.stefan@gmail.com +43 664 750 052 40  ff-losensteinleiten@se.ooelfv.at

FF Maria Neustift D.I. Martin Scharrer Glasenberg 8 4443 Maria Neustift afk.weyer@se.ooelfv.at +43 680 3028305  11308@se.ooelfv.at

FF Mitteregg-Haagen Simon Schaumberger Haagen 16 4421 Aschach an der Steyr simon.schaumberger95@gmail.com +43 699 17652188  11208@se.ooelfv.at

FF Moosgraben Markus Ecker Moosgraben 40 4443 Maria Neustift eckermax@hotmail.com +43 6649348356  11309@se.ooelfv.at

FF Neuzeug-Sierninghofen Ing. Markus Hofstödter Wilhelm-von-Auersperg-Straße 32 4523 Neuzeug m.hofstoedter@ff-neuzeug.at +43 664 5108248 +43 664 8110058 11209@se.ooelfv.at

FF Oberdambach Mario Haidler Mühlbachstraße 25 4451 Garsten mario.haidler@gmail.com +43 650 5163462  11210@se.ooelfv.at

FF Pechgraben Michael Mauler Pechgraben 67 4463 Großraming maula.mike@gmail.com +43 680 1241032 +43 664 601656148 11310@se.ooelfv.at

FF Pfarrkirchen bei Bad Hall Peter Hartmann Lichteneckstraße 2 4540 Pfarrkirchen bei Bad Hall peter.hartmann@ff-pfarrkirchen.at +43 664 3815871  11103@se.ooelfv.at

FF Pichlern Herold Ernst Flath Lettenstraße 25 4523 Sierning herold.flath@se.ooelfv.at +43 664 2138329  11211@se.ooelfv.at

FF Reichraming Michael Brunthaler Hammerschmiedstraße 23 4462 Reichraming waldbrandstuetzpunkt@se.ooelfv.at +43 650 51 32 697  11311@se.ooelfv.at

FF Reitnerberg-Mühlbachgraben Gerhard Hohlrieder Paukengraben 29 4452 Ternberg gerhard.hohlrieder@ktv-ternberg.at +43 650 8770073  11312@se.ooelfv.at

FF Rohr im Kremstal Ing. Georg Söllradl Oberrohr 22 4532 Rohr im Kremstal kdt@ffrohr.at +43 676 3658420  11104@se.ooelfv.at

FF Saass Lukas Riedl Hubertusstrasse 8 4421 Aschach an der Steyr riedl.lukas@gmail.com +43 676 7702150  11213@se.ooelfv.at

FF Sand Dietmar Klammer Lahrndorfer Straße 140 4451 Garsten dietmarklammer@gmx.at +43 650 8843499  11214@se.ooelfv.at

FF Schattleiten Ing. Christoph Luidold MSc Grünburger Straße 31 4452 Ternberg christoph.luidold@outlook.com +43 660 4418710  11313@se.ooelfv.at

FF Schiedlberg Michael Purtauf Hauptstraße 13 4521 Schiedlberg michael.purtauf@gmx.at +43 6504307542  11215@se.ooelfv.at

FF Schwaming Markus Inderst Saaßstraße 31 4400 Garsten inderst.markus@gmail.com +43 680 5031031  11216@se.ooelfv.at

FF Schweinsegg-Zehetner Mst. Michael Gradauer Hochegg 7 4596 Steinbach an der Steyr michael.gradauer@se.ooelfv.at +43 676 4800924 +43 676 82801923 11314@se.ooelfv.at

FF Sierning Markus Haslehner Geyrweg 27 4522 Sierning kdt@ff-sierning.at +436507904345  11217@se.ooelfv.at

FF St. Nikola Michael Gasplmayr Schieferstraße 1 2 4594 Grünburg michaelgasplmayr@live.com +43 699 15047802  11105@se.ooelfv.at

FF St. Ulrich bei Steyr Andreas Buder Weinleitenweg 2 4400 St. Ulrich bei Steyr andreas.buder@hotmail.com +43 660 5594664  11212@se.ooelfv.at

FF Steinersdorf Ludwig Gruber Mandorferstraße 21 4595 Waldneukirchen kommandant@ff-steinersdorf.at +43 650 6563620  11106@se.ooelfv.at

FF Sulzbach / SE Thomas Schreiner Blumau 37 4443 Maria Neustift thomas_schreiner@gmx.at +43 664 249 81 77  11315@se.ooelfv.at

FF Ternberg Bernhard Kranzer Fasangasse 1 1 4452 Ternberg kranzerbernhard@gmail.com   11316@se.ooelfv.at

FF Trattenbach Dipl.-Ing. Reinhard Berlach Feitelstraße 11 4453 Ternberg reinhard.berlach@gmail.com +43 676 3923 445  11317@se.ooelfv.at

FF Unterlaussa Eduard Steiner Unterlaussa 83 8934 Altenmarkt steiner@twin.at +43 660 5411414  11318@se.ooelfv.at

FF Waldneukirchen Siegfried Ettlinger Hallerwaldstraße 18 4595 Waldneukirchen kommandant@ff-waldneukirchen.at +43 650 8182838  11107@se.ooelfv.at

FF Weyer Andreas Weninger Bahnpromenade 24 3335 Weyer weninger.andreas@gmail.com +43 664 1405834  11319@se.ooelfv.at

FF Wolfern Thomas Wallauch Kerschbergstraße 2a 4493 Wolfern kommandant@ff-wolfern.at +43 676 6455578 +43 664 1950593 11218@se.ooelfv.at
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